
                                                         

   Republika e Kosovës                                                                                     Komuna Hani i Elezit   
                  Republik of Kosova                                                                           Municipality of Hani i Elezit 

 
 07/____/2010 
 Duke u bazuar në rregulloren nr.2001/36 të ligjit mbi Shërbimin Civil ,Urdhëresës 
Administrative nr.2003/1 mbi implementimin e Regullores 2001/36,Udhëzimit 
Administrativ të MSHP/DASHC nr.2003/1 dhe të Statutit të Komunës së Hani i Elezit 
shpall këtë: 

     
K O N K U R S 

Titulli i postit:mjekë i Përgjithshëm për QKMF-Hani i Elezit 
 Kontrata:1 vjeqare duke përfshirë periudhën provuese tremujore 
 Paga:334 euro 
 Raporton:Përgjegjësit të QKMF-së 
 Orari:i plotë 
 Detyrat kryesore:Shërbimet Primare 
 Përvoja profesionale:e preferueshme 
 Kualifikimi:Të ket të kryer shkollimin adekuat(Diploma e fakultetit të Mjekësisë) 
 Të jet i licencuar për punë profesionale 
 Të jet shtetas i republikës së kosovës 

  Konkursi mbetet i hapur 15 ditë nga dita e publikimit në gazetat ditore 
 Aplikacionit i bashkangjiten kopjet e dokumentacionit mbi kualifikimin dhe dokumentacionet të 
 tjera të nevojshme që  i kërkon vendi i punës 
Marrja dhe dorëimi i aplikacioneve:Aplikacionet mirrennë zyren e pritjes,në Komunën e Hani                                                                      
 Elezit të cilat pas plotësimit dorëzohën në të njejten zyre 
 
  Shërbimi civil i Kosovës i shërben të gjith popullit të Kosovës,dhe mirëpret aplikacionet prej 
femrave dhe meshkujve prej të gjitha komuniteteve 

                                                                                                                     
 
 
 
Data:17.09.2010                                                                                          Krytari i Komunës 
 
Hani i Elezit                                                                                                 Rufki Suma 
                                                                                                                       _________________ 

 


